MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 559/2009 - GAPRE
“Dispõe sobre a abertura de duas vagas para provimento de cargo efetivo no serviço público do Município de Quarto Centenário autorizada através da Lei Municipal 334/2009”.

O SENHOR OSVALDO ISHIKAWA, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na alínea “a”, Inciso I, do artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

Decreta:

Artigo 1º - Ficam abertas duas vagas para provimento do cargo efetivo de Ajudante Geral.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 de abril”

Quarto Centenário, 16 de Janeiro de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000